de Reabilitação Multiprofissional do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, de 
propriedade da Pessoa Física, Sr. Edmilson de Oliveira Lima, CPF nº 676.474.485-87, pelo 
valor mensal R$ 600,00 (seiscentos reais), correspondendo ao valor total da contratação de 
R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), pelo período 12 meses. Boa Vista do Tupim, 04 de 
janeiro de 2021. Helder Lopes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 003/2021 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa

[...]

a pessoa física de Edmilson de Oliveira Lima, CPF nº 676.474.485-87, para locação de imóvel 
situado à Av. João Durval Carneiro nº 4, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000, 
destinado ao funcionamento do Centro Municipal de Reabilitação Multiprofissional do Fundo 
Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), objeto da Dispensa 
de Licitação nº 003/2021, cujo contrato terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, ou 
seja, de 04 de janeiro de 2021 até 31 de dezembro de 2021. As despesas decorrentes do presente